
 1 

USNESENÍ Z 41. ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 
 konaného dne 31.05.2018 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 41/434/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 41. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl 
předložen, včetně návrhu na doplnění. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 41/435/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlých schůzí ZM. 

UZM č. 41/436/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 04.04.2018, 18.04.2018, 09.05.2018  a 
23.05.2018. 

UZM č. 41/437/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Městysem Černý Důl (prodávající) a Povodím Labe, s.p. 
(kupující), jejímž předmětem je prodej ppč. 1040/3, vodní plocha o výměře 22 m2 a ppč. 1392/3, vodní 
plocha o výměře 15 m2 vše v k.ú. Černý Důl, za celkovou kupní cenu ve výši 400 Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 41/438/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy č. 4121395019 o uzavření budoucí kupní smlouvy o převodu nemovité 
věci, uzavřenou mezi městysem (budoucí prodávající) a společností ČEZ Distribuce, a.s. (budoucí 
kupující), jejímž předmětem je budoucí prodej části ppč. 114/9 o výměře cca 10-13 m2 v k.ú. Černý Důl, 
se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní cenu dle znaleckého posudku. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/439/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ponechává počet 15 členů Zastupitelstva Městyse Černý Důl pro volební období 2018 až 2022. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 



 2 

UZM č. 41/440/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Výzvu k podání nabídky vč. Zadávací dokumentace a příloh na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na akci „Černý Důl – Dopravní automobil“ tak, jak byla předložena. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/441/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Seznam firem k obeslání výzvou k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci „Černý Důl – Dopravní automobil“:  

• KOBIT - THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany, IČ: 15053920 
• AUTO TRUTNOV s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČ: 25931270 
• VESTA AUTO CORSON s.r.o., Služeb 5/256, Praha 10, IČ: 271 20 457 
• HAGEMANN a.s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 268 26 925 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/442/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení 
nabídek v rámci veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení na akci „Černý Důl – 
Dopravní automobil“ ve složení: 

členové komise: 
• Rudolf Janeček, 543 44 Černý Důl – Čistá v Krk. 58, člen zastupitelstva městyse a velitel SDH 
• Ing. Jan Tomek, zástupce příkazníka pro výběr dodavatele 
• Ing. Zdeněk Kraus, 543 44 Černý Důl 268, starosta 

náhradníci komise: 
• Lucie Pieschelová, 543 44 Černý Důl – Čistá v Krk. 186, tajemnice úřadu městyse 
• Jaroslav Švanda, 543 44 Černý Důl 98, člen SDH 
• Pavlína Tomková , příkazník pro výběr dodavatele 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/443/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely č. 402/1, ostatní plocha o výměře 1537 m2 v k.ú. 
Černý Důl, a to části o výměře 1371 m2 (v GP č. 750-244/2018 označená jako ppč. 402/11). 

Pro 10, proti 1, zdržel se 2 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/444/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě č. OMS/OÚN/64/04/09-N ze dne 20.04.2009 o 
podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a zařízení a o omezení užívání nemovitosti 



 3 

(silnice II/297) v rámci stavby Kanalizace a ČOV Černý Důl, uzavřené mezi městysem a Správou silnic 
KHK tak, jak byl předložen. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/445/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Chodník u č.p. 50“ mezi městysem (investor) a 
Správou silnic Královéhradeckého kraje (vlastník pozemku) tak, jak byla předložena. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/446/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů Městské policie Trutnov na 
území městyse Černý Důl mezi městysem a Městem Trutnov tak, jak byla předložena. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/447/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 1/2018, které obsahuje další příjmy a výdaje 
zařazené do rozpočtu městyse na rok 2018. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 1/2018 počítá se 
zvýšením příjmů v celkové výši 3.330.600,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 204.600,00 Kč, 
přičemž financování (převod do rezerv) činí celkem částku 126.000,00 Kč a úhrada půjčky KB Trutnov 
3.000.000,00 Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 41/448/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 41/449/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy č. DS2018/02722 a přijetí finančního daru ve výši 
70.000,00Kč jako odměnu za umístění v soutěži „Čistá obec 2017“ s tím, že finanční dar bude využit na 
úhradu nákladů v oblasti ochrany životního prostředí. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 



 4 

Usnesení bylo vyhotoveno  31.05.2018 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

J. Pánek P. Zuzánková 


